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Seurakuntaan perustetun kolmannen kanttorinviran täyttö

Diaarinumero 59/01.01.00/2022

Esittelijä Kirkkoherra Rikhard Laukkanen

Loimaan seurakunnan kirkkovaltuusto hyväksyi kokouksessaan 8.6.2022 
kirkkoneuvoston 20.4.2022 tekemän esityksen uuden B-kanttorin viran 
perustamisesta. Tämä oli edellytys sille, että kolmas kanttorin virka voitiin 
julistaa haettavaksi elokuussa. 

Kolmas kanttorin virka (B-virka) julistettiin haettavaksi 12.8. ja hakuaika 
päättyi maanantaina 5.9. klo 13. Virkaa hakivat Axel Jormanainen ja Marja 
Kannisto, sekä Sari Jokela. Hakemukset käsiteltiin maanantaina 5.9. klo 15 
alkaneessa valintatyöryhmän kokouksessa. Työryhmään kuuluvat kirkkoherra 
Laukkanen pj, talouspäällikkö Kinnunen muistio, kirkkovaltuuston 
puheenjohtaja Veli Reunanen, kirkkoneuvoston jäsenet Heikki Vainio, Kaarina 
Paavilainen sekä Anu Haapanen (estynyt). 

Työryhmä totesi, että Jormanaisen ja Kanniston kohdalla hakuehto, ylempi 
korkeakoulu, B- tutkinto täyttyi, joten heidät kutsuttiin haastatteluun. 
Haastattelu, jonka yhteydessä on soitto - ja laulunäyte, pidettiin maanantaina 
12.9.2022. Haastattelun jälkeen valintatyöryhmä tekee arvionsa hyödyntäen 
hakemustan ja ansioluetteloiden perusteella kirkkoherran laatimaa 
ansiovertailua. Valintatyöryhmän esitys seurakunnan kolmanneksi kanttoriksi 
tuodaan kokoukseen.   

  
Esitys Kolmannen kanttorinviran täyttö, valintatyöryhmän esitys. 

Kirkkoneuvoston valmisteluryhmä/valintatyöryhmä kokoontui maanantaina 
12.9.2022 klo 10 haastattelemaan hakijoita, jotka 5.9. valintatyöryhmän 
kokouksessa oli todettu kelpoisiksi hakemaan avoimeksi julistettua 
seurakunnan kolmatta kanttorin virkaa. 
Haastatteluryhmässä läsnä olivat Riku Laukkanen, puheenjohtaja, Raisa 
Kinnunen, muistio, Heikki Vainio, Kaarina Paavilainen ja ulkopuolisena 
kutsuttuna asiantuntijana professori, kuoronjohtaja Melisa Stevanovic. Veli 
Reunanen ja Anu Haapanen olivat estyneet. Kirkkoherra oli laatinut 
haastattelua varten hakijoiden ansiovertailun. Kello 10 haastatteluun saapui 
Marja Kannisto, klo 11.30 Axel Jormanainen. Kahdeksan kysymyksen 
haastattelun jälkeen hakijoita oli pyydetty antamaan soitto- ja laulunäyte, jota 
varten siirryttiin Kaupunginkirkon kirkkosalin puolelle. Soitto- ja laulunäytteiksi 
kirkkoherra oli antanut 1. vapaavalintaisen hautaan siunauksen alkusoiton 2. 
vapaavalintaisen virren, laulu ja soittosäestys 3. vapaavalintaisen gospel-, 
spiritual- tai muun rytmikkään hengellisen laulun, laulu ja säestys.  
Sekä Kannisto, että Jormanainen ovat suorittaneet ylemmän 
korkeakoulututkinnon kirkkomusiikissa (kanttorin B-tutkinto). Molemmilla on 
myös kokemusta kanttorintyöstä, tosin kumpikaan ei ole ollut vakituisessa 
kanttorinvirassa. Laulu- ja etenkin soittotaidoiltaan Axel Jormanainen 
osoittautui kuitenkin ylivertaiseksi Kannistoon nähden. Kanniston työura on 
painottunut pääasiallisesti musiikin ja liikunnan opetukseen kansanopistossa, 
mikä selittää vähälle harjoitukselle jääneet kanttorintaidot. Jormanainen 
hallitsee urkujen ja pianon lisäksi myös harmonikan soiton. Hakemusten, 
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haastattelun, ansiovertailun ja laulu- ja soittonäytteen perusteella 
valintatyöryhmä päätyi yksimielisesti esittämään kirkkoneuvostolle, että 
seurakunnan kolmannen kanttorin virkaan valitaan Axel Jormanainen.  

Päätös Seurakunnan kolmannen kanttorin virkaan valitaan Axel Jormanainen.  

Toimenpiteet Pöytäkirjanote lähetetään haastatelluille hakijoille.

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
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Nuorisodiakonin määräaikaisen viran täyttö

Diaarinumero 61/01.01.00/2022

Esittelijä Kirkkoherra Rikhard Laukkanen

Keväällä 2022 kirkkoneuvoston kokouksessa 20.4. seurakuntaan 
päätettiin palkata nuorisodiakoni kahden vuoden määräaikaiseen 
projektiluonteiseen virkaan vastaamaan nuoriso- ja diakoniatyön 
ajankohtaisiin haasteisiin. Kyseessä on projekti, johon palkataan 2 
vuodeksi määräaikainen viranhaltija. Viran määräaikaisuudelle on syytä 
olla perustelu, joka tässä tapauksessa on viran projektiluonteisuus, jota 
varten on käytettävissä testamentti- ja asunnon myynnistä saatuja 
varoja. Nuorisodiakoni sijoittuu diakoniatiimiin, mutta viran 
johtosäännössä määriteltäisiin erikseen mitä vastuualueita 
viranhaltijalle kuuluu nuoriso- ja rippikoulutyön piiristä. Kahden vuoden 
määräaikaisuuden kuluessa saadaan kokemus siitä, onko projektin 
myötä nuorisodiakonian tehtävä seurakunnassa löytynyt ja voidaanko 
siten virka vakinaistaa. Tällöin voisi olla mahdollista, että valtuusto 
lakkauttaa entiset kaksi (diakonian ja nuorisotyön) virkaa ja perustaa 
uuden vakinaisen viran.

Määräaikainen nuorisodiakonin virka julistettiin haettavaksi 22.4. ja 
hakuaika päättyi 16.5. klo 13. Kirkkoneuvoston kokouksessa 18.5. 
keskusteltiin hausta ja todettiin, että hakijoiden vähäisen määrän vuoksi 
virka on syytä julistaa uudelleen elokuussa haettavaksi. 
Virka julistettiin haettavaksi 12.8., hakuaika umpeutui maanantaina 
5.9.2022 klo 13. Määräaikaan mennessä hakuilmoituksessa 
ilmoitettuun sähköpostiin oli saapunut kuusi hakemusta 
ansioluetteloineen. Valintatyöryhmä, joka kirkkoneuvoston päätöksellä 
koostuu neuvoston valmisteluryhmästä, tarkasti hakemukset 5.9. klo 15 
alkaneessa kokouksessaan. Määräaikaista nuorisodiakonin virkaa 
hakivat (aakkosjärjestyksessä): Risto Hiltunen, Marja Kattelus, Vilma 
Merta, Piia Nikkilä, Mari Nurminen, Sanna-Mari Ståhlström. Näistä 
kuudesta hakijasta koulutuksen ja työkokemuksen perusteella Hiltunen, 
Nurminen ja Ståhlström kutsuttiin haastatteluun 12.9. iltapäivällä. 
Valintatyöryhmä tekee ehdotuksensa haastattelujen ja kirkkoherran 
hakemusten ja ansioluetteloiden perusteella laatiman ansiovertaillun 
pohjalta nuorisodiakonin kahden vuoden määräaikaiseen virkaan 
valittavasta henkilöstä. 

Virka on seurakunnassa uusi ja tehtävään valittava pääsee itse 
muotoilemaan sen sisältöä. Virka on projektiluonteinen 2-vuotinen, 
mutta se voidaan vakinaistaa.

 
Nuorisodiakoni työskentelee tiiviissä yhteistyössä sekä nuoriso- että 
diakoniatiimin kanssa. Viranhaltijan ensisijaiset tehtävät ovat nuorten 
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tukeminen ja rinnalla kulkeminen heidän omissa ympyröissään sekä 
nuorten ja nuorten aikuisten diakonian kehittäminen. Lisäksi 
nuorisodiakoni vastaa kaikenikäisten mielenterveys- ja päihdetyöstä ja 
osallistuu rippikouluun ja isoskoulutukseen sovitusti. 

 
Virkaan valittavalta edellytetään kirkkohallituksen päätöksen mukaista 
diakonian viran kelpoisuutta (Kirkon säädöskokoelma nro 141) tai 
kirkon nuorisotyönohjaajan viran kelpoisuutta (Kirkon säädöskokoelma 
nro 137). Lisäksi toivotaan mahdollisuutta ja halua työskennellä 
joustavasti myös iltaisin, viikonloppuisin ja loma-aikoina sekä 
kokemusta diakonia- ja nuorisotyön tekemisestä. Tehtävään valitun on 
oltava ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen.

 
Työt alkavat sopimuksen mukaan loka-marraskuussa ja 
määräaikaisuus päättyy 31.12.2024. Tehtävään valitun tulee esittää 
Kirkkolain 6:33 § mukainen rikosrekisteriote ja hyväksyttävä 
lääkärintodistus. Palkkaus määräytyy KIRVESTES vaativuusryhmä 
503:n mukaan (peruspalkka 2 602,63 € + mahdollinen 
vuosisidonnainen palkanosa). Tehtävään liittyy 3 kuukauden koeaika.
Valintatyöryhmä tekee päätöksensä 12.9. ja esitys tuodaan 
kokoukseen. 

Esitys Nuorisodiakonin määräaikaisen viran täyttö, valintatyöryhmän 
esitys. 
Kirkkoneuvoston valmisteluryhmä/valintatyöryhmä kokoontui 
maanantaina 12.9.2022 klo 14 haastattelemaan hakijoita, jotka 5.9. 
valintatyöryhmän kokouksessa oli todettu kelpoisiksi hakemaan 
avoimeksi julistettua nuorisodiakonin virkaa. Haastatteluun oli kutsuttu 
Risto Hiltunen, Mari Nurminen ja Sanna Stålström. Sanna Stålström ja 
Risto Hiltunen peruivat hakemuksensa tultuaan valituksi toisen 
työnantajan palvelukseen. Valintatyöryhmän puheenjohtaja kutsui 
haastatteluun kelpoiseksi hakijaksi todetut Marja Katteluksen, Mari 
Nurmisen ja Vilma Mertan, joka kieltäytyi saatuaan toisen työpaikan. 
Haastatteluryhmässä läsnä olivat Riku Laukkanen, puheenjohtaja, 
Raisa Kinnunen, muistio, Heikki Vainio, Kaarina Paavilainen. Veli 
Reunanen ja Anu Haapanen olivat estyneet. Kirkkoherra oli laatinut 
haastattelua varten hakijoiden ansiovertailun. Kello 14 haastatteluun 
saapui Marja Kattelus, klo 15 Mari Nurminen. Sekä Kattelus, että 
Nurminen ovat valmistuneet Diakonia-ammattikorkeakoulusta 
Sosionomi-diakoneiksi. Nurmisella todettiin kuitenkin olevan 
huomattavasti enemmän työkokemusta kuin Katteluksella. 
Hakemusten, haastattelun, ansiovertailun perusteella valintatyöryhmä 
päätyi yksimielisesti esittämään kirkkoneuvostolle, että seurakunnan 
määräaikaiseen nuorisodiakonin virkaan valitaan Mari Nurminen.  

Päätös Seurakunnan määräaikaiseen nuorisodiakonin virkaan valitaan Mari 
Nurminen.
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Toimenpiteet Virkaan valitulle lähetetään pöytäkirjanote, muille haastatelluille hakijoille 
neuvoston puheenjohtaja ilmoittaa puhelimitse tuloksen. 

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
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Jumalanpalvelussuunnitelma ajalle lokakuu - joulukuu 2022

Diaarinumero 62/04.02.00/2022

Esittelijä kirkkoherra Rikhard Laukkanen

Seurakunnassa laaditaan suunnitelma jumalanpalveluksista. Totutusta 
poiketen suunnitelma esitellään tällä kertaa vain loppuvuodeksi, loka- 
joulukuuksi 2022. Kirkkoherran laatima suunnitelma tuodaan kokoukseen. 

Esitys Hyväksytään seurakunnan jumalanpalvelussuunnitelma ajalle lokakuu – 
joulukuu 2022.

Päätös Esityksen mukaan.

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
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Hautamuistomerkin poistaminen tai siirtäminen

Diaarinumero DLOI/57/05.03/2022

Esittelijä vs. talouspäällikkö Raisa Kinnunen

Knuutilan tilan hautamuistomerkki, Kanta-Loimaan hautausmaa

Knuutilan tilan hautapaikka on ainaishauta. Hautapaikan haltija Olavi 
Markula anoo kirkkoneuvostolta lupaa hautakivijärjestelyille, joissa 
haudalla sijaitsevat vanhat rautaristit siirrettäisiin toiseen paikkaan, jotta 
haudan käyttö olisi tarkoituksenmukaista. Nyt hautaristit ovat oheisen 
kuvan mukaisesti hallitsemassa hautaa. Nykyinen hauta-alue on 5-paikan 
hauta. Rautaristien osalta on todettava, että niillä on kulttuurihistoriallista 
arvoa, eikä niitä voida poistaa kokonaan hautausmaalta. Kuten 
anomuksessakin todetaan, haudan uudelleenjärjestelyksi on ehdolla kaksi 
vaihtoehtoa; joka ristit siirretään kokonaan toiseen paikkaan 
hautausmaalla tai sitten ne asetetaan anomuksen piirustuksen mukaisesti. 
Koska ristit olennaisesti kuuluvat Knuutilan tilan ainaishautaan on 
tarkoituksenmukaista, ja ristit säilytetään lähellä nykyistä hautaa. 
Siirtotyötä esitetään tapahtuvaksi Loimaan seurakunnan toimesta. 
Vastineeksi tälle siirrolle hautapaikan haltija luovuttaa samassa 
hautarivissä yhtä hautaa alempana olevan 2-paikan ainaishaudan 
seurakunnalle.

Esitys Loimaan seurakunnan kirkkoneuvosto antaa luvan Knuutilan tilan 
hautapaikkajärjestelyille, jossa rautaristit siirretään anomuksen mukaisesti 
peräkkäin nykyisen haudan oikeanpuoleiseen reunaan, ja oikeanpuoleista 
reunakiveä siirretään vastaavasti n. yhden hautasijan vasemmalle, jolloin 
ristit ovat uudelleensijoitetun reunakiven ulkopuolella. Siirtotoimet suorittaa 
seurakunta, ja vastineeksi hautapaikan haltija luovuttaa Sahramaan 2-
paikan ainaishaudan seurakunnalle.

Muutettu esitys Kirkkoherra esitti, että rautaristit poistetaan kokonaan ja siirretään johonkin 
toiseen, seurakunnan parhaaksi katsomaan paikkaan. Työpäällikkö Ari 
Lindell keskustelee Olavi Markulan kanssa rautaristien uudesta 
sijoittamiskohdasta. 

Päätös Kirkkoneuvosto hyväksyi muutetun pohjaesityksen. 

Toimenpiteet Ote lähetetään työpäällikkö Ari Lindell, Olavi Markula

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
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Rippikoulusuunnitelma vuodelle 2023

Diaarinumero 63/04.04.03/2022

Esittelijä kirkkoherra Rikhard Laukkanen

Seurakunnassa laaditaan vuosittain suunnitelma rippikoulun toteuttamiseksi 
ja se esitetään kirkkoneuvoston hyväksyttäväksi. Suunnitelman vuodelle 2023 
on laatinut yhteistyössä rippikoulutiimin kanssa Nuorisotyönohjaaja Sami 
Laaksonen sami.laaksonen@evl.fi p.0401823470.

Rippikoulusuunnitelma vuodella 2023 liitteenä

Esitys Hyväksytään rippikoulusuunnitelma vuodelle 2023.

Muutettu esitys Rippikoulusuunnitelma palautetaan uudelleen valmisteluun 
pesäpallopainotteisen rippikoulun osalta. Pesäpallopainotteisen rippikoulun 
sijasta, tulee selvittää yhteistyö- ja valmennusmahdollisuuksia muidenkin 
loimaalaisten palloilulajien joukkueiden kanssa. Valmistelussa tulee myös 
ottaa huomioon ”Pesisriparin ” hinta. Tämä ei ole linjassa hinnoitteluun 
muiden rippikoulujen osalta. Pääsääntöisesti rippikoulujen hinta on kaksi 
kertaa suurempi muille, kuin oman seurakunnan nuorille. Esitys uudesta 
rippikoulusuunnitelmasta vuodelle 2023 toimitetaan lokakuun kokoukseen.

Päätös Muutetun esityksen mukaan. 

Toimenpiteet Ote lähetetään Miia Joronen, Sami Laaksonen

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
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Suntion työsuhde

Diaarinumero 65/01.01.02/2022

Esittelijä vs. talouspäällikkö Raisa Kinnunen 

Seurakunnalla on toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa kaksi 
kokoaikaista ja yksi osa-aikainen suntio. Suntioiden tehtävän kuvaan kuuluu 
kirkollisten toimitusten lisäksi mm. seurakunnan kiinteistöjen ylläpitosiivous. 
Nykyinen resurssi on ollut melko riittävä turvaamaan seurakunnan toiminta-
ajatuksen toteuttamisessa. Suntio Emma Putaansuun irtisanoutumisen 
myötä, suntioiden määrä vähenee merkittävästi. 

Esitys Aloitetaan toisen kokoaikaisen suntion rekrytointi välittömästi. Hakuaika 
6.9.2022 – 6.10.2022. 

Päätös Esityksen mukaan

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
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Työajan lyhennysanomus, Mäkinen

Diaarinumero DLOI/11/01.01.02/2019

Esittelijä vs. Talouspäällikkö Raisa Kinnunen

Haudankaivaja Aki Mäkinen anoo työaikaan muutosta 01.01.2023 alkaen. 
Työaika olisi 4:n viikon jaksossa 128 tuntia ja työajanlyhennyspäivä perjantai. 
Työpäällikkö esimiehenä puoltaa Mäkisen anomusta.

Esitys Hyväksytään anomus.

Muutettu esitys Asia palautetaan uudelleen valmisteluun. Työpäällikkö selvittää Turun 
arkkihiippakunnan lakimiesasessorilta, onko syytä muuttaa haudankaivajan 
työsuhde pysyvästi osa-aikaiseksi. 

Päätös Muutetun esityksen mukaan.

Toimenpiteet Ote lähetetään työpäällikkö Ari Lindell, Aki Mäkinen 

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
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Nuorisotyönohjaajien tehtävien määräaikainen vaativoituminen, tilapäinen 
palkantarkistus

Diaarinumero 64/01.02.01/2022

Esittelijä kirkkoherra Rikhard Laukkanen

Kasvatuksen tiimin johtava viranhaltija Sami Laaksonen anoo tilapäistä 
palkantarkistusta 1.3. – 31.12.2022 väliselle ajalle seurakunnan kahdelle 
nuorisotyönohjaajalle, Laaksonen itse ja Kerttu Niemelä, seuraavin 
perusteluin:

”Kirkkoneuvoston päätettyä (§ 39 / 2021) jättää III nuorisotyönohjaajan virka 
toistaiseksi täyttämättä, sovittiin rippikoulutiimin ja kirkkoherran kesken, että 
seurakuntapastori Janne Rauhalan vastuu rippikoulutyössä lisääntyy, jotta 
nuorisotyönohjaajien on mahdollista hoitaa oma työalansa asianmukaisesti. 
Työnjakoa tehtiinkin ja aiempaa selkeämmin Rauhalan vastuulle siirtyi 
nuorisotyönohjaajien aiemmin hoitamia asioita. Työnjaon kehittäminen 
kuitenkin katkesi Rauhalan irtisanoutumiseen helmikuussa 2022. 
Irtisanoutumisen jälkeen rippikoulutyössä ei käytännössä ole ollut nimettyä 
pappia, ja niinpä rippikoulun kokonaisuus ja yleisjärjestelyt ovat jääneet 
nuorisotyönohjaajien vastuulle. Käytännössä allekirjoittanut on kantanut 
kokonaisvastuun rippikoulusta (ml. tilinpäätös ja toimintasuunnitelma) muiden 
lähijohtajan ja tiimivastaavan tehtävien ohella. Tästä on seurannut, että Kerttu 
Niemelän vastuulle on tullut aiempaakin enemmän varhaisnuoriso- ja 
nuorisotyön kokonaisuuden hallintaan liittyviä tehtäviä, yhteydet 
kerhonohjaajiin ja muihin vapaaehtoisiin, kouluyhteistyö, ym. suunnittelua ja 
valmistelua. Nähdäkseni Niemelän tehtävän vaativuuskriteeri 5 (Vastuu) on 
noussut tasolle 4, koska hänellä on useampia työaloja, joiden kehittäminen on 
jäänyt hänen vastuulleen. 
Samaan aikaan olemme yhdessä vastanneet monista asioista, jotka oli sovittu 
rippikoulupapin vastuulle, mutta jotka Rauhalan irtisanouduttua jäivät 
rippikoulutiimille, eli nuorisotyönohjaajille. Nämä asiat ovat usein sisältäneet 
erilaisten rippikoulun yhteisten tapahtumien ja muiden järjestelyiden 
koordinoimista eri työalojen ja työntekijäryhmien kesken, joita ei voi pitää 
meidän kummankaan varsinaiseen työhön kuuluvina sisältöinä.
Em. perusteella pyydän, että kirkkoneuvosto muuttaa nuorisotyönohjaaja 
Kerttu Niemelän palkan vaativuusryhmäksi 503 1.3.-31.12.2022 väliseksi 
ajaksi.
Samalla pyydän, että kirkkoneuvosto muuttaa oman palkkani 
vaativuusryhmäksi 601/80 (Vaativuusryhmän 601 vähimmäispalkka lisättynä 
80 %:lla vaativuusryhmien 601 ja 602 vähimmäispalkkojen erotuksesta) 1.3.-
31.12.2022 väliseksi ajaksi, joka tuottaa käytännössä saman euromääräisen 
korotuksen.
Määräaikaisuuden perusteena on kesken olevat pappien työnjakojärjestelyt ja 
niiden pohjalta tehtävät järjestelyt rippikoulun työnjaossa.”

On totta, että niin Sami Laaksosen kuin Kerttu Niemelän työtehtävät ovat 
vuonna 2022 lisääntyneet nimenomaan rippikoulujen organisoinnin ja 
toteutuksen osalta merkittävästi. Siksi näen perustelluksi myöntää 
Laaksoselle ja Niemelälle tilapäinen palkanlisä, joka muodostuu Niemelän 
osalta palkkaluokan korotuksella 10 kk, 1.3. – 31.12.2022, ajalle 502:sta 

§ 88
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503:een, (125,41€/kk), ja Laaksosen osalta vaativuusryhmän 601 
vähimmäispalkka lisättynä 80 %:lla vaativuusryhmien 601 ja 602 
vähimmäispalkkojen erotuksesta (131,35€/kk). 

 
Esityksen muutos: 

Nuorisotyönohjaajien esitys määräaikaisesta palkkaluokan 
korotuksesta tarkistettiin Kirkon työmarkkinalaitoksesta. Sieltä 
vastattiin: 
" ...vaativuutta ei voi korottaa määräaikaisesti. Jos on määräaikaisia 
lisätehtäviä, niin niistä maksetaan korvaus esimerkiksi erityisellä 
perusteella. Jos hän on hoitanut näitä tehtäviä maaliskuun alusta 
lukien, niin korvaus maksetaan tällöin maaliskuun alusta 
lukien. Ylipäätänsä jos päätetään vaativuusryhmän muutoksesta, niin 
tällainen muutos tulee voimaan päätöstä seuravan kuukauden alusta 
lukien.” 
 
Näin ollen, työn vaativuutta ei voi korottaa määräaikaisesti, etenkään 
taannehtivasti. Tässä tilanteessa voisi tulla kysymykseen kertapalkkio 
(KirVesTes 40§, Luku 2.3. ERILLISET LISÄT JA PALKKIOT). 
Vastaavanlainen erityisperusteinen kertapalkkio maksettiin Sami 
Laaksoselle hänen koronarajoitusten vuoksi suorittamien 
jumalanpalvelusten ja hartauksien video-striimauksista, joka myöskään 
ei kuulunut hänen normaaleihin tehtäviinsä. Tuolloin kertakorvausta 
maksettiin 300 euroa. Täten perusteltua olisi maksaa Sami Laaksoselle 
ja Kerttu Niemelällä kummallekin erityisperusteinen 500 euron 
kertakorvaus vuoden 2022 rippikoulun suunnittelusta, toteutuksesta ja 
seurannasta johtuneesta ylimääräisestä työstä.  

 
  
 

Päätös Esityksen mukaan.

Toimenpiteet Ote lähetetään Sami Laaksonen ja Kerttu Niemelä

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
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Tiedoksi

Diaarinumero

Esittelijä Kirkkoherra Rikhard Laukkanen 

kirkkoherran päätösluettelo 4/ 2022, kylmiölaskun hyvitys lnro 6001295040

Esitys Merkitään tiedoksi

Päätös Esityksen mukaan.

Toimenpiteet Ote lähetetään vs. talouspäällikkö Raisa Kinnunen 

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta.

§ 89
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Valitusosoitus ja kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja antoi valitusosoituksen ja päätti kokouksen klo 19.07.

Allekirjoitukset

Riku Laukkanen Raisa Kinnunen 
puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä

Pöytäkirjantarkastus Kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen 
päätösten mukaiseksi.

Loimaa 16.9.2022

Raimo Huhtala Eliisa Jaatinen
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

§ 90
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MALLILOMAKE 2

OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS
Loimaan seurakunta 
Kirkkoneuvosto 
14.9.2022, § 90

MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukiellot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (1054/1993) 24 luvun 5 §:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta eikä 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla 
hallintovalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, hankintalaki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan 
hankintalain mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee yksinomaan 
hankintamenettelyn valmistelua. 

Pöytäkirjan pykälät:  80, 89,90

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkolain 24 luvun 3 §:n 1 momentin mukaan kirjallinen 
oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:

Pöytäkirjan pykälät: 81,82,83,84,85,86,87,88

Alistusasiaa koskeva muutoksenhakukielto

Kirkkolain 24 luvun 3 §:n 2 momentin mukaan oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksestä, joka 
alistetaan tuomiokapitulin tai kirkkohallituksen vahvistettavaksi.

Pöytäkirjan pykälät: 

Erikseen säädetyt muutoksenhakukiellot

Viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta viranomaisen päätökseen evankelis-luterilaisen kirkon 
virkaehtosopimuksista annetun lain (968/1974) 2 §:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä 
oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos hänellä taikka viranhaltijayhdistyksellä on 
oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. Edellä mainittua sovelletaan vain viranhaltijaan, joka 
on jäsenenä sellaisessa viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa, tai sen alayhdistyksessä (kirkkolain 6 luvun 72 § 2 momentti).

Muutosta ei saa hakea oikaisuvaatimuksella tai valittamalla päätökseen, joka koskee väliaikaista viran 
toimituksesta pidättämistä (kirkkolain 24 luvun 14 § 2 momentti).

Seurakunnan jäsenellä ei ole oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai valitusta päätöksestä, joka koskee 
toiseen henkilöön kohdistuvaa diakoniaa, kristillistä kasvatusta tai opetusta.

Valittamalla ei saa hakea muutosta hallinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee tehtävän tai muun 
toimenpiteen suorittamista (oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 2 luvun 6 §:n 2 
momentti).

Muun lainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.
Pöytäkirjan pykälät ja valituskieltojen perusteet: 
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Hankintoja koskevat muutoksenhakukiellot

Hankintaa koskevista seuraavista päätöksistä ei kirkkolain 24 luvun 8 a §:n 2 momentin nojalla saa 
tehdä kirkkolain mukaista oikaisuvaatimusta eikä kirkollisvalitusta, jos asia kuuluu markkinaoikeuden 
toimivaltaan. Asia kuuluu markkinaoikeuden toimivaltaan, jos hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n 
mukaisen kynnysarvon. Kansalliset kynnysarvot ilman arvonlisäveroa laskettuna ovat: 
– 60 000 € (tavarat ja palvelut sekä suunnittelukilpailut);
– 150 000 € (rakennusurakat); 
– 400 000 € (hankintalain liitteen E 1–4 kohdassa tarkoitetut sosiaali- ja terveyspalvelut); 
– 300 000 € (hankintalain liitteen E 5–15 kohdassa tarkoitetut muut erityiset palvelut) ja 
– 500 000 € (käyttöoikeussopimukset).

Pöytäkirjan pykälät: 

1 OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Loimaan seurakunnan kirkkoneuvosto 

Käynti- ja postiosoite: Turuntie 32, 32200 Loimaa
Sähköposti: loimaa.seurakunta@evl.fi

Pöytäkirjan pykälät: 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon päätöksestä. 
Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen 
tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. 
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 
käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi: 
– oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 
– tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä 
– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
– millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan. 
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2 HANKINTAOIKAISU

Hankintaoikaisun tekeminen

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön 
asianosainen voi tehdä hankintayksikölle kirjallisen hankintaoikaisun (hankintalaki 132–135 §). 
Hankintaoikaisu toimitetaan hankintayksikölle. 

Hankintayksikkö: 
Käyntiosoite:
Postiosoite:
Sähköposti:

Hankintaoikaisu on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. 
Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei sen näytetä 
tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen 
vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän 
vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta 
tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle 
myöhemmin. Hankintaoikaisun on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. Hankintaoikaisun voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai 
sähköisesti.

Hankintaoikaisun sisältö

Hankintaoikaisusta on käytävä ilmi:
– oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
– tiedot hankintaoikaisun kohteena olevasta päätöksestä
– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
– millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole 
hankintayksikön hallussa. 

3 VALITUSOSOITUS 

a) Kirkollis- ja hallintovalitukset

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. 

Valitusviranomainen ja yhteystiedot:

Turun hallinto-oikeus  

Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4, 20100 Turku
Postiosoite: PL 32, 20101 Turku
Sähköposti: turku.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

Kirkollisvalitus, pöytäkirjan pykälät:
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Hallintovalitus, pöytäkirjan pykälät:

Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

Kirkollisvalitus alistusasiassa

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. 

Valitusviranomainen ja yhteystiedot:

Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli, pöytäkirjan pykälät:

Käyntiosoite: Hämeenkatu 13, 20500 Turku
Postiosoite: PL 60, 20501 Turku
Sähköposti: turku.tuomiokapituli@evl.fi

Kirkkohallitus, pöytäkirjan pykälät:

Postiosoite: PL 210, 00131 Helsinki
Käyntiosoite: Eteläranta 8, 00131 Helsinki
Telekopio: 09 1802 350
Sähköposti: kirkkohallitus@evl.fi 

Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

Muutoksenhakuajan laskeminen

Valitusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 2 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksu, 
jollei lain 5, 7, 8 tai 9 §:stä muuta johdu. Tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen 
tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1383/2018) 1 §:n mukaan oikeudenkäyntimaksu 
hallinto-oikeudessa on 270 € ja markkinaoikeudessa 2 050 €. Käsittelymaksu markkinaoikeudessa on 
kuitenkin 4 100 €, jos hankinnan arvo on vähintään 1 miljoonaa euroa ja 6 140 €, jos hankinnan arvo on 
vähintään 10 miljoonaa euroa. 
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